AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos

A WNE

Pos

OO, WNPE

Pos

T MT~NOOORWNPR
o
7

OCoO~NOOUTRWNE

Atleta

Filippelli Giulia
Luperi Marina
D'Angerio Giulia
Innaro Claudia

Atleta

Pellegrino Francesco Pio
Rosano' Paolo

Gravina Loris

Riillo Marco

Carelli Davide
Mihailescu Paul

Atleta

Giampa' Lucia

Gullo Danila

luticone Dalila
Barberio Miriam
Rosano' Alessandra
Matti Altadonna llaria
Moscato Claudia
Guglielmino Alessia

Atleta

Torchia Matteo

Labonia Mattia Carmine
Musco' Andrea

Presta Samuel

Molinari Paolo
Cannizzaro Mattia Pio
De Giorgio Vienni Niccolo'
Grasso Leonardo
Andreacchio Domenico
Molinari Matteo

Valenti Giuseppe
Castellani Alessandro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Kroton Nuoto

1999 Rari Nantes Lamezia Terme
2005 Kroton Nuoto

2004 Nuotatori Krotonesi ASD

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Aga ASD

2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro
2005 CS Il Gabbiano Paola SSD
2003 Kroton Nuoto

2003 Aga ASD

2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Rari Nantes Lamezia Terme
2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
2005 Kroton Nuoto

2004 Nuotatori Krotonesi ASD

2006 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
2004 Aga ASD

2008 Water Sun Comiso ASD

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Rari Nantes Lamezia Terme
2002 Kroton Nuoto

2005 Kroton Nuoto

2005 CS Il Gabbiano Paola SSD
2004 CS Il Gabbiano Paola SSD
2002 Aga ASD

2000 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
2005 Aga ASD

2006 CS Il Gabbiano Paola SSD
2006 Aga ASD

2006 Aga ASD

Campionato Regionale 2020 (Cosenza) - 3° Giornata

EIDV%NI

Tempo

002939
00'29"81
00'31"63
00'36"02

Tempo

00'27"56
00'27"73
00'27"93
00'28"36
00'28"81
00'29"45

Tempo

02'30"23
02'32"33
02'32"71
02'37"93
02'39"37
02'43"38
02'47"69
02'30"90

Tempo

02'15"03
02'15"78
02'18"64
02'23"34
02'24"53
02'24"82
02'26"03
02'28"61
02'29"04
02'31"82
02'57"92
03'03"09

AYS

Derojece
[

Pti

574
550
460
311

Pti

527
517
506
484
461
432

Pti

563
540
536
484
471
437
404
555

Pti

569
560
526
476
464
461
450
427
423
400
248
228
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos

ab~hwWwNE

Pos

OO WNERE

Pos

WN P

©O©o0o~NO O

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Atleta

Filippelli Giulia
D'Angerio Giulia
Ferragina Mirea
Greco Martina
Cau Irene

Atleta

Pellegrino Francesco Pio
Tegano Gianluca
Buzzurro Daniele
Crugliano Cristian

Carelli Davide

Luzzaro Emanuele

Atleta

Furci Aurora

Gallo Chiara
Lamera Marta
Mauro Cecilia
Zamboni Rachele
Brutto Maria Cristina
Dattilo Martina
Gaetano Benedetta
Destito Daniela
Batti Angela
Moscato Claudia
Scervo Giada
Finizio Maria
Saladino Michela
Renda Alice

Macri' Chiara Maria
Mazzeo Daniela
D'Andrea Simona
Innaro Claudia
Devona Aurora
Torcasio Carlotta Francesca
Abbruzzese Giulia
Greco Martina
Sinopoli Giorgia
Cau Irene

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2004
2003

Kroton Nuoto

Kroton Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aqa ASD

Aga ASD

50 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2002
2003
2002
2003
2003

Aga ASD

Nettuno Nuoto ASD - Palmi
Kroton Nuoto

Kroton Nuoto

Aga ASD

Nuotatori Krotonesi ASD

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2004
2007
2008
2007
2004
2006
2006
2007
2007
2004
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2005
2004
2007
2007
2007
2004
2001
2003

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

Kroton Nuoto

Aga ASD

Kroton Nuoto

Aga ASD

Rari Nantes Lamezia Terme
Rari Nantes Lamezia Terme
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aqa ASD

Gruppo Atletico Sportivo

Nuotatori Krotonesi ASD
Kroton Nuoto

Aqa ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Aga ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Aqa ASD

Campionato Regionale 2020 (Cosenza) - 3° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'36"54
00'38"68
00'40"02
00'41"56
00'52"87

Tempo

00'29"06
00'30"57
00'32"25
00'33"06
00'35"91
00'36"03

Tempo

01'03"19
01'04"83
01'05"57
01'05"57
01'05"86
01'05"93
01'06"53
01'07"16
01'09"16
01'09"21
01'09"72
01'09"74
01'10"05
01'10"43
01'10"69
01'11"56
01'11"74
01'12"26
01'14"18
01'14"69
01'14"75
01'14"77
01'15"00
01'16"02
01'24"49

AYS

Derojece
[

Pti

520
439
396
354
171

Pti

712
611
520
483
377
373

Pti

547
507
490
490
484
482
469
456
417
417
407
407
402
395
391
377
374
366
338
331
331
330
327
314
229
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Caserta Giovanni
Passafaro Davide

Riillo Marco

Tegano Gianluca

Miele Mattia

Salerno Raffaele

Gravina Loris

Carvelli Francesco Ruggero
Arnone Lorenzo
Costabile Adolfo Valentino
Mihailescu Paul

Molinari Paolo

Presta Samuel

Davoli Alessandro

De Vita Domenico
Fullone Francesco
Romano Cristiano

Pizzari Luca

Ganino Danilo

Calo' Andrea

Molinari Matteo

De Giorgio Vienni Niccolo'
De Pace Giorgio

Caruso Cristian
Torromino Alessandro
Ventura Angelo

Fortugno Bruno

Garritano Riccardo
Gennarini Andrea
Andreacchio Domenico
Guglielmo Simone

luliano Mattia Pio

De Marco Nicolo'

Cau Davide

De Rosa Andrea Domenico
Lo Gatto Simone

Rotundo Raffaele

Ganino Luigi

Valenti Giuseppe
Castellani Alessandro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2006
2003
2002
2004
2002
2005
2005
2005
2002
2003
2004
2005
2005
2004
2004
2006
2000
2005
2004
2006
2000
2007
2007
2006
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Nettuno Nuoto ASD - Palmi
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Nuotatori Krotonesi ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Kroton Nuoto

Aga ASD

Aga ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Rari Nantes Lamezia Terme
Aga ASD

Aqa ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aga ASD

Rari Nantes Lamezia Terme
CS Il Gabbiano Paola SSD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
Nettuno Nuoto ASD - Palmi
Rari Nantes Lamezia Terme
Kroton Nuoto

Aga ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Nettuno Nuoto ASD - Palmi
Aga ASD

Nuotatori Krotonesi ASD

Aga ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aga ASD

Aga ASD

Aga ASD

Campionato Regionale 2020 (Cosenza) - 3° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'52"30
00'52"42
00'55"63
00'55"75
00'55"79
00'56"34
00'58"28
00'58"43
00'58"59
00'58"69
00'59"35
00'59"36
00'59"37
00'59"63
00'59"76
00'59"78
00'59"95
01'00"06
01'00"07
01'00"28
01'00"30
01'00"40
01'00"75
01'00"76
01'00"92
01'01"64
01'01"82
01'01"90
01'02"67
01'02"82
01'03"24
01'03"73
01'04"14
01'06"71
01'06"94
01'07"41
01'07"93
01'09"12
01'10"15
01'14"64

AYS

Derojece
[

Pti

721
716
599
595
594
577
521
517
513
510
493
493
493
486
483
483
479
476
476
471
470
468
460
460
456
440
436
435
419
416
408
398
391
347
344
336
329
312
299
248
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/08/2020

Atleta

Luperi Marina
Canino Noemi
Maiorano Giada
Sinopoli Giulia
Turtoro Federica
Ciampa' llenia
Canali Sara Nina

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Cerulo Claudio
Nuzzolo Luca

Talarico Angelo

Pizzari Luca

Fonte Lorenzo
Carbone Emanuele Pio

Pos

Ok, wWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
2004
2004
2005
2006
2006
2006

Rari Nantes Lamezia Terme
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Nuotatori Krotonesi ASD
Kroton Nuoto

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2001
2006
2000
2004
2005

Aqa ASD

Aga ASD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Nuotatori Krotonesi ASD
Nuotatori Krotonesi ASD

Campionato Regionale 2020 (Cosenza) - 3° Giornata

EIDV/%NI

Tempo

09'38"51
09'48"41
09'55"72
10'15"19
10'21"33
10'29"69
10'45"54

Tempo

17'02"88
17'30"96
17'49"29
18'26"45
18'52"02
21'16"86

Derojece
l¢)

Pti

588
559
538
489
475
456
423

Pti

617
569
540
487
455
317
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